
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 20.12.2021 

 DETERMINA N° 308/2021  

 

OGGETTO: Affidamento installazione caldaia di soccorso presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro. 

Art. 32 e art. 36 del D.Lgs 18.04.2016 n. 50 

Determina di Liquidazione  

CIG Y7A328DDA5 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale 05.07.2021 n. 44, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si for-

mulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’affidamento della progettazione e installazione con relative 

pratiche e nulla osta necessari per una caldaia di soccorso al fine di evitare interruzioni del servizio e della messa in fun-

zione del centro benessere di Aplis in Comune di Ovaro recentemente ultimato; 

Vista la propria determinazione n. 133 del 13.07.2021 con la quale si avviano le procedure di affidamento diretto, at-

traverso il portale regionale “e-AppaltiFVG” dell’intervento di progettazione e installazione con relative pratiche e nulla 

osta necessari per una caldaia di soccorso presso il complesso di Aplis in Comune di Ovaro; 

Richiamata la determina 24.08.2021 n. 162 con la quale si affidavano alla ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo e 

C. di Tolmezzo (UD) via A.P Candoni n. 17, C.F. e P.IVA 01831400302 la fornitura di una caldaia di soccorso presso il 

complesso di Aplis in Comune di Ovaro e la relativa progettazione e pratiche e nulla osta necessari, per l’importo di € 

28.809,70 al netto di IVA, giusta verbale 24.08.2021 cartella di gara tender_18523 eAppaltiFVG; 

Visto l’esito positivo del sopralluogo di fine lavori, effettuato con la ditta aggiudicatrice in data 26.11.2021 presso il 

complesso di Apis, per la verifica finale dei lavori di installazione della caldaia di soccorso della fornitura di cui trattasi; 

Vista la fattura 29.11.2021 n. 645 della ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo e C. di Tolmezzo (UD) via A.P Cando-

ni n. 17, C.F. e P.IVA 01831400302, dell’importo complessivo di € 35.147,83 (imponibile € 28.809,70+ IVA € 6.338,13), 

emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC rilasciato dall’INPS _28507596 del 04/11/2021 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Verificato, ai sensi dell’art. 48 bis del DPR 29.09.1973, che la ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo e C. di Tolmez-

zo (UD), non risulta inadempiente, giusta attestazione 20.12.2021 di Equitalia SpA; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare la fattura 29.11.2021 n. 645 della ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo e C. di Tolmezzo (UD) 

via A.P Candoni n. 17, C.F. e P.IVA 01831400302 di euro € 28.809,70 netto IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 6.338,13 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 

3. Di dare atto, altresì, che la somma di € 35.147,83, comprensiva di IVA, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-

tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio d’esercizio 2021. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

20.12.2021 al 04.01.2022. 

Tolmezzo, lì 20.12.2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 


